Essen 2025/26
Regionsoberliga Gruppe 2
HSG Gerresheim 04

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 18:00 05004 DJK Winfried Huttrop HSG Gerresheim 26:32
So. 05.10.2025 19:00 04002 v HSG Gerresheim HSG VfL Solingen / Burg 24:29
Di. 07.10.2025 20:30 04005 v HSG Gerresheim HC Essen-West Il 32:23
S0.09.11.2025 19:00 01031 Ohligser TV Il HSG Gerresheim 20:20
Di. 11.11.2025 20:00 05019 v DJK Grin Weil3 Werden I HSG Gerresheim 20:33
Sa. 15.11.2025 18:00 04005 HSG Gerresheim Cronenberger TG Il 34:26

Sa. 29.11.2025 17:00 04042 Meerbuscher HV I

HSG Gerresheim

Sa. 06.12.2025 17:00 04005 HSG Gerresheim

Niederbergischer HC

Sa. 13.12.2025 17:30 12031 TB Wiilfrath 111
Fr. 19.12.2025 - 04005 HSG Gerresheim
So.11.01.2026 15:00 01052 TV Witzhelden

HSG Gerresheim
spielfrei*
HSG Gerresheim

Sa. 17.01.2026 16:00 05001 v HC Essen-West Il

HSG Gerresheim

Sa. 24.01.2026 18:00 04005
Sa. 31.01.2026 19:00 01028
So. 08.02.2026 17:00 04005

HSG Gerresheim
HSG VIL Solingen / Burg
HSG Gerresheim

DJK Winfried Huttrop
HSG Gerresheim
DJK Griin Weil3 Werden Il

So0.22.02.2026 17:00 04005 HSG Gerresheim

Ohligser TV Il

Sa. 28.02.2026 20:00 12007
So. 08.03.2026 17:00 04005
Sa. 14.03.2026 18:45 12023

Cronenberger TG Il
HSG Gerresheim
Niederbergischer HC

HSG Gerresheim
Meerbuscher HV Il
HSG Gerresheim

Sa. 21.03.2026 18:00 04005 HSG Gerresheim TB Wiilfrath 111
Fr. 10.04.2026 - 04019 spielfrei* HSG Gerresheim
Sa. 18.04.2026 18:15 04005 HSG Gerresheim TV Witzhelden
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Hallenverzeichnis

01028

01031

01052

04002

04005

04019

04042

05001

05004

05019

12007

12023

12031

SG.August-Dicke-Schule
Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen

SG.OTV-Sporthalle

Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen
Witzhelden.Am Sportplatz

Am Sportplatz, 42799 Leichlingen
Carl-Sonnenschein-Schule (Unterbach)
Gerresheimer Landstrasse 89, 40627 Dusseldorf
Marie-Curie-Gymnasium

Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf
Carl-Benz-Realschule.

Lewitstr. 2, 40547 Dusseldorf
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen
Nord-Ost-Gymnasium

Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen

Im Léwental E.-Werden

Im Lowental 45, 45239 Essen

Kullenhahn (A) Sportzentrum Siid Wuppertal
Kullenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
Schulzentrum Waldschl63chen Velbert-Neviges
Waldschl63chen 39, 42553 Velbert

MTC Arena Wilfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath



Essen 2025/26

Regionsoberliga Gruppe 2

HSG Gerresheim 04

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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